
2024年 6月 

お取引様各位 

大阪電具株式会社 

 営業本部長 梅木孝幸 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓 夏至の候、貴社ますますご繁栄のことと心からお喜び申し上げます。平素は格別の御高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて御高承のとおり銅材料の価格高騰が著しく、また関連する非鉄金属価格の高騰に加え、人件

費の上昇、人材不足を背景とした物流費、梱包副資材費が上昇を続けております。 

弊社と致しましても、銅建値をはじめ関連鋼材料過去最高値を更新するなど、予断を許さない状況

が続いております。 

つきまして、一昨年に価格改定を実施させて頂きながら甚だ恐縮ですが、改めて価格の改定をお願

いする運びとなりました。 

誠に不本意ではございますが、品質向上ならび安定供給の維持、推進して参りますため、ここに

改めて価格の改定をお願い申し上げる次第でございます。 

 何卒諸般事情をご賢察のうえ、ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

価格改定 ： 令和 6年 10月 1日 ご下命分より 

改定種類 ： 銅製品 全般 

     ： フレキシブルチューブ コネクタ各種 

     ： DSアースパイプシステム・ビットアース工法 

 

以上 

※改定後の価格につきましては、弊社営業担当より改めてご案内させていただきます。 


